
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34*****8V GONZALEZ SEARA, CESAR XI OUTROS 40,00  
2 76*****6D GONZALEZ VAZQUEZ, XOSE LOIS XI [P.A: 10,00] OUTROS 31,60  
3 53*****6W LORENZO COSTAS, DANIEL XI OUTROS 30,20  
4 77*****8J OGANDO MARTINEZ, MARTIN MANUEL XI [P.A: 10,00] OUTROS 20,80  
5 79*****6E GARCIA PENAS, TANIA MARIA XI [P.A: 10,00] OUTROS 20,40  
6 76*****9M CALVO FERNANDEZ, MARIA LUISA XI OUTROS 19,20  
7 44*****0K RODRIGUEZ MOSQUERA, RAMON XI [P.A: 10,00] OUTROS 17,80  
8 34*****9Y RODRIGUEZ TRUITIÑO, JOSE MANUEL XI [P.A: 10,00] OUTROS 16,60  
9 76*****0E GONZALEZ VAZQUEZ, JOSE MANUEL XI [P.A: 10,00] OUTROS 14,20  
10 44*****7C BASO AMORIN, JOSE MARIA XI OUTROS 11,60 Si
11 34*****5T LOBARIÑAS VAZQUEZ, PURIFICACIÓN XI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
12 36*****0L PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XI OUTROS 10,00  
13 34*****0C CORTIÑAS JORGE, DIEGO XI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 76*****1V LOPEZ ROZADA, ALEJANDRO XI OUTROS 8,40  
15 37*****6S PEREIRA MARTINEZ, JOSE LUIS XI OUTROS 8,40  
16 15*****8J MACHADO GONZALEZ, FRANCISCO JOSE XI OUTROS 7,80  
17 44*****0K FERREIRA OLIVEIRA, IVAN XI OUTROS 7,80  
18 44*****7E LORENZO DELGADO, RICARDO XI OUTROS 7,20  
19 45*****4Q BEMBIBRE GARCÍA, SAMUEL XI OUTROS 6,60  
20 76*****2M LOPEZ NOVOA, OSCAR XI OUTROS 6,40  
21 76*****7N VAZQUEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL XI OUTROS 4,80  
22 44*****4F SANCHEZ IGLESIAS, PABLO XI OUTROS 3,00  
23 34*****0B RODRIGUEZ VARELA, MARIO XI OUTROS 2,40  
24 44*****1D ELLACURIAGA ESTEVEZ, FANNY XI OUTROS 1,80  
25 34*****5S RODRIGUEZ BLANCO, Mª LUISA XI OUTROS 1,60  
26 44*****1L GAYO FERNANDEZ, MANUEL XI OUTROS 1,60  
27 77*****3A CARBALLES DURAN, ANA BELEN XI OUTROS 0,60  
28 44*****9G IGLESIAS FEIJOO, CARLOS XI OUTROS 0,00  
29 10*****6J RECAREY BELLO, CONSUELO XI OUTROS 0,00  
30 45*****4V RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN XI OUTROS 0,00  
31 44*****6N VARELA PAVON, HUGO XI OUTROS 0,00  
32 53*****8G CARBALLO RIVERA, IVAN XI OUTROS 0,00  
33 44*****2J COSTA MUÑOZ, JESUS XI OUTROS 0,00  
34 34*****1R FERNANDEZ RIVERA, EMILIO XI OUTROS 0,00  
35 44*****6V FERNANDEZ  DACAL, RUBEN XI OUTROS 0,00  
36 44*****0N GÓMEZ QUEISA, MARÍA CARMEN XI OUTROS 0,00  
37 34*****9M GONZALEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER XI OUTROS 0,00  
38 76*****4G GONZALEZ  VAQUEZ, MARIA DEL PILAR XI OUTROS 0,00  
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10*****6J 29 RECAREY BELLO, CONSUELO XI OUTROS 0,00  
15*****8J 16 MACHADO GONZALEZ, FRANCISCO JOSE XI OUTROS 7,80  
34*****0C 13 CORTIÑAS JORGE, DIEGO XI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34*****5T 11 LOBARIÑAS VAZQUEZ, PURIFICACIÓN XI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
34*****9M 37 GONZALEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER XI OUTROS 0,00  
34*****1R 34 FERNANDEZ RIVERA, EMILIO XI OUTROS 0,00  
34*****5S 25 RODRIGUEZ BLANCO, Mª LUISA XI OUTROS 1,60  
34*****0B 23 RODRIGUEZ VARELA, MARIO XI OUTROS 2,40  
34*****8V 1 GONZALEZ SEARA, CESAR XI OUTROS 40,00  
34*****9Y 8 RODRIGUEZ TRUITIÑO, JOSE MANUEL XI [P.A: 10,00] OUTROS 16,60  
36*****0L 12 PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XI OUTROS 10,00  
37*****6S 15 PEREIRA MARTINEZ, JOSE LUIS XI OUTROS 8,40  
44*****7C 10 BASO AMORIN, JOSE MARIA XI OUTROS 11,60 Si
44*****0K 7 RODRIGUEZ MOSQUERA, RAMON XI [P.A: 10,00] OUTROS 17,80  
44*****7E 18 LORENZO DELGADO, RICARDO XI OUTROS 7,20  
44*****1D 24 ELLACURIAGA ESTEVEZ, FANNY XI OUTROS 1,80  
44*****0K 17 FERREIRA OLIVEIRA, IVAN XI OUTROS 7,80  
44*****0N 36 GÓMEZ QUEISA, MARÍA CARMEN XI OUTROS 0,00  
44*****1L 26 GAYO FERNANDEZ, MANUEL XI OUTROS 1,60  
44*****6V 35 FERNANDEZ  DACAL, RUBEN XI OUTROS 0,00  
44*****6N 31 VARELA PAVON, HUGO XI OUTROS 0,00  
44*****4F 22 SANCHEZ IGLESIAS, PABLO XI OUTROS 3,00  
44*****9G 28 IGLESIAS FEIJOO, CARLOS XI OUTROS 0,00  
44*****2J 33 COSTA MUÑOZ, JESUS XI OUTROS 0,00  
45*****4Q 19 BEMBIBRE GARCÍA, SAMUEL XI OUTROS 6,60  
45*****4V 30 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN XI OUTROS 0,00  
53*****8G 32 CARBALLO RIVERA, IVAN XI OUTROS 0,00  
53*****6W 3 LORENZO COSTAS, DANIEL XI OUTROS 30,20  
76*****7N 21 VAZQUEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL XI OUTROS 4,80  
76*****2M 20 LOPEZ NOVOA, OSCAR XI OUTROS 6,40  
76*****4G 38 GONZALEZ  VAQUEZ, MARIA DEL PILAR XI OUTROS 0,00  
76*****9M 6 CALVO FERNANDEZ, MARIA LUISA XI OUTROS 19,20  
76*****6D 2 GONZALEZ VAZQUEZ, XOSE LOIS XI [P.A: 10,00] OUTROS 31,60  
76*****0E 9 GONZALEZ VAZQUEZ, JOSE MANUEL XI [P.A: 10,00] OUTROS 14,20  
76*****1V 14 LOPEZ ROZADA, ALEJANDRO XI OUTROS 8,40  
77*****8J 4 OGANDO MARTINEZ, MARTIN MANUEL XI [P.A: 10,00] OUTROS 20,80  
77*****3A 27 CARBALLES DURAN, ANA BELEN XI OUTROS 0,60  
79*****6E 5 GARCIA PENAS, TANIA MARIA XI [P.A: 10,00] OUTROS 20,40  
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